contínuos  de  limpeza,  higienização  e  conservação,  inclusive 
jardinagem, de bens móveis e imóveis com fornecimento de materiais, 
utensílios, equipamentos e insumos para atender as necessidades do 
IFC Campus Luzerna 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
R$ 2.770.288,20 ( dois milhões, setecentos e setenta mil, duzentos e 
oitenta e oito reais e vinte centavos)

DATA DA SESSÃO PÚBLICA
Dia 05/06/2025 às 9h (horário de Brasília)

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:
Menor preço por grupo

MODO DE DISPUTA:
Aberto

TRATAMENTO FAVORECIDO ME/EPP/EQUIPARADAS
NÃO

MARGEM DE PREFERÊNCIA PARA ALGUM ITEM
NÃO